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Uddrag af Barcelona-erklæringen 1995:
Euromediterranien-aftalen indgået mellem EU, Marokko, Algeriet, Tunis, 
Ægypten, Jordan, Det Palæstinensiske Selvstyre, Syrien, Libanon, Tyrkiet 
og Israel. - Omfattende politisk partnerskab om bl.a.: 1. Oprettelse af 
frihandelsområde samt fra 2010 start på økonomisk sammensmeltning.
2. Væsentligt flere EU-penge til partnerne og 3. Kulturelt partnerskab.
Der garanteres respekt for islam.  http://euro-med.dk/conference

EU har tilbudt 9 muslimske landes befolkninger fri bevægelighed ind i EU
EU tilbyder som gengæld for håndgribelige politiske og økonomiske omstillinger 
partnernes fuldgyldige optagelse i det udvidede europæiske indre marked og mulighed 
for at opnå fri bevægelighed for varer, tjenesteydelser, penge og mennesker.
Associationsaftaler er indgået med alle deltagere undtagen Syrien, som snart kommer 
med. (Uddrag af 28.11.2003 fra euro-mediterransk udenrigsministermøde i Napoli). 
EU-optagelsesforhandlinger er indledt med Tyrkiet. http://euro-med.dk/partnership
Bekræftet af statsministeren 29.08.06 i korrespondance, hvor han 12.09. ikke øn-
skede at oplyse om, hvorfor Euromediterranien-projektet i 11 år er fortiet af ham, 
regering og medier.

Middelhavsunionen viderefører  pr. 14. juli 2008 Euromediterranienprojektet
“Indtil videre havde  kun de gamle romere opnået dette: Unionen for Middelhavet er 
oprettet”. Nicolas Sarkozy: “Vi vil gøre Middelhavsområdet til et område med fred 
og vil bygge det op, som vi har bygget Den Europæiske Union op.’’ 
(ANSAMED 14. juli 2008) http://tinyurl.com/8x6zn9

43 ledere fra EU og landene omkring Middelhavet samledes (i Paris) med FN’s 
generalsekretær Ban Ki Moon og EU-Kommissionens formand, Manuel Barroso. 
Desuden repræsentanter for Verdensbanken og Den Europæiske Investeringsbank, Den 
Arabiske Liga, Den Islamiske Konferenceorganisation og Maghreb Unionen - et forum 
på højeste niveau. (Der Spiegel Online 14. juli 2008)   http://tinyurl.com/88g3n6

2002, Louis Michel, dengang belgisk udenrigsminister og nuværende medlem af 
Europa-Kommissionen: ”EU vil omfatte hele Middelhavsområdet, herunder 
Nordafrika og Mellemøsten.”
(Brussels Journal 27. marts 2007)   http://tinyurl.com/85rj23

Marokko på vej ind i EU
”På det syvende møde i EU-Marokko Associeringsrådet har EU vedtaget en pakke af 
foranstaltninger med henblik på at styrke partnerskabet med Marokko om politiske og 
sikkerhedsmæssige spørgsmål, en omfattende og dybere frihandelsaftale, integration 



af Marokko i en række af EU’s sektorpolitikker og udvikling af mellemfolkelige 
udvekslinger”  (EU Pressemeddelelse 13. okt. 2008).     http://tinyurl.com/a8qfmf

EU og Europaråd ønsker vor 1000-årige identitet væk
Kulturpolitik skal undgå den populære skelnen mellem „dem“ og „os“, idet den åbner 
for at fylde den enkelte med en fælles identitet/selvopfattelse.
(Traugott Schoefthaler, chef for Anna Lindh Foundation, euromediterransk propa-
gandaapparat).             http://euro-med.dk/objectives 

Udenrigsministeriet er i færd med at opdrage os
fra vore „stivnede fordomme“ til islamisk kultur

„Vi vil tage fat på stivnede fordomme og uvidenhed samt ændre den daglige „nyheds-
journalistik“ i retning af beskrivelser af almindelige menneskers dagligliv, som kan 
skabe betagelse, genkendelse og fremme mellemfolkelig forståelse. Vi vil ved hjælp 
af nye forsøg med billeder på offentlige pladser, i radio, TV, blade, aviser og rekla-
mer tage fat på vore stivnede billeder af de fremmede. Og hertil lave fællesprojekter 
med dem. Vi vil udvikle journalisters, skoleelevers og kunstneres mellemfolkelige 
færdigheder og udveksle folk fra disse grupper med muslimske kolleger.
Vi vil styre kunsten og kulturelle frembringelser. Vi vil påvirke læreruddannelsen 
og påvirke skolernes læseplaner til kulturel mangfoldighed ved hjælp af nyt under-
visningsmateriale og ændring af skolebøgerne.
Vi vil arrangere store muslimske ungdomsfestivaler (Images of the Middle East 2006, 
Året for den Interkulturelle Dialog 2008). Alt for at fremme samtale og forståelse.“ 
(Olaf G. Hansens tale i Rabat 13.5.2005. O.G. Hansen var chef for Udenrigsmini-
steriets Center For Kultur Og Udvikling - CKU).       http://tinyurl.com/23uxmg 
I korrespondance af 12.9.2006 ønsker statsministeren ikke at oplyse, hvorfor rege-
ringen bøjer sig for EUs, UNESCOs, Europarådets og Den Arabiske Ligas krav om 
anførte opdragelsespolitik.

EU og regeringens CKU har indgået samarbejdsaftaler med Islamic Education, 
Scientific and Cultural Organization, hvis målsætning iflg. ISESCO-charterets 
artikel 5a er at udbrede muslimsk tankegang og levevis i hele Verden.
  http://tinyurl.com/78wqsr  & http://tinyurl.com/865xzr 

Euromediterranien er et skridt mod én-verdensstaten
Financial Times 8. dec. 2008: Verdensregeringen kommer
    http://tinyurl.com/6bp8w5
Når grænseoverskridende verdensdels-demokratier og samarbejdsforsamlinger er 
mulige, ligger globalt demokrati lige for. (NYT EUROPA: En Helt Ny Dagsorden For 
Europas Centrum-Venstre 2004-2009, s. 12-13).    http://euro-med.dk/dagsorden 
Se A. Bruun Laursen: »De binder os på Mund og Hånd« s. 19-38, Rafael 2006.
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Nidkære muslimske indvandrere strømmer til Danmark og modtages hjerteligt af regeringen.

Den Europæiske Rammebeslutning om Racisme og Fremmedfrygt – vedtaget 
af EU Parlamentet nov. 2008: Følgende forsætlige adfærd er strafbar i alle 
EU-medlemsstater:
- Offentlig opfordring til vold eller had, selv ved udbredelse eller udsendelse af skrifter, 
billeder eller andet materiale, rettet mod en gruppe personer eller et medlem af en 
sådan gruppe, der defineres ved henvisning til race, hudfarve, religion, afstamning 
eller national eller etnisk oprindelse. - Offentligt forsvar for, benægtelse eller grov 
banalisering af forbrydelsen folkedrab, forbrydelser mod menneskeheden og krigs-
forbrydelser som defineret i statutten for Den Internationale Straffedomstol (artikel 
6, 7 og 8). Sådan adfærd straffes efter EU-straffeloven med mindst 1-3 års fængsel. 
      http://euro-med.dk/framework 
 
Den Europæiske Arrestordre sikrer nu udlevering af danske statsborgere til ethvert 
EU-land, der måtte forlange det - også for forseelser, som næsten ikke er strafbare i 
Danmark - men i f.eks. Tyskland, hvilket kan betyde forskel på f.eks 60 dages betin-
get fængsel i Danmark og 5 års ubetinget fængsel i Tyskland for salg af nazi-musik 
(Berlingske Tidende 22. dec. 2008)    http://tinyurl.com/6u7cho
 
Aviser, radio og fjernsyn styres fra højere sted og tier om Euromediterranien 
”Ytringsfrihed er central for Europas værdier og traditioner. Men dens bevarelse 
afhænger af enkeltpersoners ansvarlige optræden. I forlængelse heraf tror vi ikke, at 
medierne skal styres udefra, men snarere, at I finder måder at censurere jer selv på. 
Med hensyn til spørgsmålet om selvcensur vil jeg også bede jer betænke behovet for 
overvågning inden for jeres egne professionelle rækker.“ (Benita Ferrero Waldner, 
EU-kommissær for udenrigsforbindelser og den europæiske nabopolitik til udvalgte 
mediefolk 22.5.2006).    http://xrl.us/bea5mi
Her er et fyrværkeri af EU-forslag til at undertrykke ytringsfriheden (s. 20-25) 
      http://tinyurl.com/yeaysz 

Udgivet af Foreningen Dansk Kultur til værn om Grundloven af 1953
www.danskkultur.dk - www.islaminfo.dk  (Støt denne folder på giro 1-688-7250)
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